constitueix el preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació d’aquest 

contracte. 

El desglossament detallat del pressupost base de licitació es troba inclòs a la memòria 

justificativa.  

B.2 El valor estimat del contracte és de 87.000 EUROS (vuitanta-set mil euros), IVA exclòs, 

segons el següent desglossament:  

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 43.500,00.-€ 

Pròrrogues 43.500,00.-€  

Total 87.000,00.-€ 

El preu del contracte serà el d’adjudicació i haurà d’incloure, com a partida independent,